
Fahrplanauszug OHG Furtwangen 

gültig ab 12.12.2021

aus Richtung Triberg, Schonach, Schönwald

1. Stunde (Unterrichtsbeginn 07:50 Uhr), 2. Stunde (Unterrichtsbeginn 8:35 Uhr)

Linie 7270 7270 7271/61
Fahrt 118 138 314/509
Triberg Bahnhof 6:35 7:50
Triberg Marktplatz 6:40 7:55
Schonach Triberger Str. 6:46 8:01
Schönwald Bachwinkel 6:57 8:12
Furtwangen Arche 7:06 8:21
Furtwangen Stadtkirche 7:07 8:22 * 8:24 * Bus wartet hier
Furtwangen OHG 7:12 8:27

5. Stunde (Unterrichtsende 12:10 Uhr), 6. Stunde (Unterrichtsende 13:00 Uhr)

Linie 7270 7270
Fahrt 181 197
Furtwangen OHG 12:15 13:05
Schönwald Bachwinkel 12:30 13:26
Schonach Triberger Str. 12:42 13:38
Triberg Marktplatz 12:48 13:44
Triberg Bahnhof 12:53 13:49

Linie 7270 7270 7271 7270
Fahrt 227 233 249 245
Furtwangen OHG 14:49 15:37 17:15
Furtwangen Rabenstr. 14:51 15:38 17:16
Furtwangen Ilbenstr. I 15:41 I 17:30
Furtwangen Robert-Gerwig-Schule 14:55 15:44 I I
Furtwangen Allmendstraße I 15:45 I 17:33
Furtwangen Rössleplatz 14:43 15:50 17:30 17:35
Furtwangen Friedrichschule 14:58 15:51 17:36
Schönwald Bachwinkel 15:08 16:01 17:46
Schonach Triberger Str. 15:24 16:13 17:58
Triberg Marktplatz 15:32 16:19 18:04
Triberg Bahnhof 15:38 16:24 18:09

8. Stunde (Unterrichtsende 14:40 Uhr), 9. Stunde 
(Unterrichtsende 15:25 Uhr), 11. Stunde (Unterrichtsende 17:05 Uhr)


